



## Texxor Nitril-Einweg-Handschuh 2215

teXXor® Nitril-Einweg-Handschuh UNGEPUDERT  
Artikel-Nr.: 2215

Aufgrund der geringen Materialstärke bieten die Handschuhe ein gutes Fingerspitzen- und Tastgefühl und sind daher angenehm zu tragen. Sie bieten einen niedrigen AQL-Wert und dem Träger damit eine hohe Sicherheit. Zudem sind sie zertifiziert für den Umgang mit Lebensmitteln.

### Material und Ausstattung

- Material: Nitril, ungepudert, texturierte Oberfläche
- Materialstärke: Handfläche : ca. 0.12 mm/Finger : ca. 0.14 mm
- Farbe: lavendel
- Verpackungseinheit 10 Box
- Menge pro Box: 100 Stück

Nitril-Einweg-Handschuh 2215	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Einweg-Handschuh	3	42,71 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,27 € / Stück
Gr. 8	8	Einweg-Handschuh	3	42,71 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,27 € / Stück
Gr. 9	9	Einweg-Handschuh	3	42,71 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,27 € / Stück
Gr. 10	10	Einweg-Handschuh	3	42,71 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,27 € / Stück